孔桩承包施工合同范本
甲方：
乙方：
依照《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实和信用的原则，双方就蓬溪县蓬南镇。福源名居楼工程人工挖孔桩施工事项协商一致，订立本施工承包合同。
一、单位工程概况：
1.1工程名称：挖孔桩
1.2工程地点：蓬南镇顺河街
1.3工程概况：人工挖孔桩5至13米，桩径￠1000。
二、承包范围：人工挖土方(成孔)、人机破岩石层(入岩层)、护壁、抽水、送氧、通风、护壁钢筋笼制作及安装绑扎、施工安全风险等，全部内容。
三、承包具体工作内容：
3.1乙方承包各项内容均包括：熟悉施工图纸，布置操作地点，施工放线，自检并配合受检，做好文明施工安全工作。做好半成品的保护工作直至承包内容全部完成交付给甲方，做好孔内抽水、清孔、送氧、通风等工作。
3.2护壁钢筋的绑扎和安放。
3.3做好现场护壁混凝土浇捣。包括：混凝土振捣密实，配合试验人员做好砼试块及坍落度试验。
四、承包方式：包清工。
五、承包合同工期：总日历天数30天。
六、施工质量：乙方严格按照施工图纸、技术规范、安全操作规程进行施工，按现行施工验收规范进行验收合格。由于乙方施工质量问题导致返工的材料和人工及检测费用等由乙方承担所有损失。质量要求为合格。
七、工程量计算方式及承包价款：
(1)人工挖孔桩200元/m。(其中含安全措施，保险等费用40元/m)规费：即养老保险费、失业保险费、医疗保险费、住房公积金、危险作业意外伤害保险;
1.1.2措施费(一)：即安全施工、文明施工、临时设施、
1.1.3措施费(二)：即大型机械设备进出场及安拆、垂直运输机械、脚手架、混凝土和钢筋混凝土模板及支架、已完工程及设备保护。
1.1.4其他不可预见费及风险包干费
(2)遇地下障碍物费用不作另计。(除光缆、自来水管等不可抵抗因素)
八、工程付款办法：
8.1在施工过程中根据乙方实际完成的工程量，甲乙双方协商付款，到挖孔桩基验收合格累计付款至60%，余款至挖孔完工起半个月内付清。
九、双方权利和义务：
9.1.1甲方提前3天通知乙方进场，进场后乙方对其进行安全三级教育、文明施工、图纸及施工技术交底、进度计划等交底。
9.1.2乙方必须有一定操作技术水平，保证施工现场施工人数并保持人员的相对稳定使工程顺利进行。乙方不得使用未满18周岁的人员、违法计划生育规定的人员及不得带小孩进住工地。
9.1.3产品质量符合验收标准，工作过程中班组加强自检并记录，合格后报监理及甲方进行验收，记录桩孔深度和标高。每道工序验收合格并办理工序交接手续后方可进行下阶段施工。出现不合格品由乙方无条件返工并赔偿有关损失。
9.1.4进度要求如下：共天挖孔桩基础完工。
9.2文明施工：乙方必须做好文明施工。
9.3.1安全：乙方进场前必须认真接受三级安全教育，安全技术操作规程的培训、交底，乙方必需设立质量、安全员，每日召开班前会，负责本班的质量、安全工作。及时做好孔口安全围护，对不按安全操作规程施工的，甲方、监理可责令其立即停工，整顿并作罚款处理，如乙方人员因不按操作规程或交底施工而出现工伤事故的，费用由乙方承担。
9.3.2乙方人员进入工地必须戴好安全帽，不得酒后上班，不准穿拖鞋或赤脚上班，如有违反，每发现一次1人次罚款50元。注意卫生，不得随意大小便，不得在工地和宿舍内酗酒、闹事、打架、赌博、偷盗。情况严重者，送公安机关处理。
9.4乙方自行负责与管理垂直运输机械、振动搅拌设备，小型工具如尺、吊砣、扎勾、铁铲、锄头、安全帽等。
9.5乙方收到甲方工程款后，必须尽快发放至劳务人员手中，并建立工资发放登记表，交一份到项目部存档，作为农民工工资发放依据。
9.6施工中如违规作业产生安全事故由乙方承担全部责任。
十、违约：
甲方发现乙方在质量、进度、安全、文明施工等各方面未能满足要求的，经监理提出整改而拒不实行者，可解除合同，撤离施工现场。由此发生的损失费用由乙方承担。乙方在现场滋事、打架斗殴等进行违法活动者，按甲方有关制度予以处罚并交由司法机关处理。对于乙方的质量问题，甲方有权根据质量的严重程度进行处罚。
十一、争议：
履行合同中若甲、乙双方发生争议，双方应本着实事求是的态度协商解决，协商不下时，由工程地法院起诉。工期每延期一天罚500元/天。
十二、其它：
本协议未尽事宜，双方可经过协商另行补充。
十三、合同管理：
本合同一式三份，双方各执二份一份，具同等效力。合同经双方签字后即发生法律效力，至工程完成，结清工程款后失效。
甲方：(盖章)乙方：(盖章)
代表：代表：
身份证号码：
年月日年月日